= Koncert w salach redutowych na dochód nieza
możnych studentów Uńiwersytetu, odbędzie się nie
odwołalnie w nadchodzącą niedzielę.

Dom po-karmelicki N r 2677 w Warszawie,
z dniem 20 grudnia (1 stycznia) 1870/1 roku, prze
szedł na własność Russkiego Towarzystwa Dobroczyn
ności w Królestwie Polskiem. (G. Polic.)

— W edług depeszy telegraficznej z Warszawy do
Birżowycli Wiadomości d. 16/28 z. m. t. j. w sobotę
między Eukowem i Siedlcami wyskoczyły z szyn lo
komotywa i jeden wagon, bez żadnego wszelako inne
go następstwa.

trunki;
tudzież, rygały i utensylja sklepowe .sprzedane zostaną przez
licytację' publiczną tu w Warszawie, w domu pod Nr 794A,
przy ulicy Elektoralnej, (w prost Orlej), w dniu 26 Stycznia
(7 Lutego) r. b. o godzinie 11-tej z rana, przed podpisanym
Rejentem rozpocząć się mającą. - W Warszawie dnia 16 (28.)
stycznia, 1871 r/R ejen t Kancellarji Ziemiańskiej, Guberni
\Varszawskiej. Józef Z bikow ski. (1-31—649 -

■W dniu 25 stycznia (6 lutego) 1871 roku. o godzinie 10-tcj
rano sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym w Warśzą:
wie w Wydziale 1-szym pod Nr 549, Nieruchomość |N r 2436
w Warszawie, przy ulicy Nowolipie położona. Vadium rs.
1000. Licytacja zacznie się od summy rs. 7885'kop. 48‘/a ja
ko % części taksy.